Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

Вторая очередная  сессия

РЕШЕНИЕ

     21 ноября 2013 г.

№  27
Об отмене Положения о конкурсе  на  замещение должности  муниципальной службы в  администрации муниципального  образования  «Приморский  муниципальный  район», утвержденного Решением Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район» от  28.04.2011   № 121

В  соответствии  с  Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район»

Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:

1. Признать утратившим силу Положение о  конкурсе  на  замещение  должности  муниципальной службы  в  администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденное Решением Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район» от  28.04.2011 № 121, с последующими изменениями, утвержденными Решением Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район» от 29.09.2011 №138.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «У Белого моря».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
	Председатель

Собрания депутатов

__________ А.Н. Авилов
	Глава

муниципального образования

__________ В.А. Рудкина

0